
 

  

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

Pravidla reklamní akce 
 

„Kreditní karta STYLE s odměnou až 3 000 Kč“ 
(dále jen Akce) 

 
Raiffeisenbank a.s., se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051, (dále jen „Banka“) 

pořádá reklamní akci „Kreditní karta STYLE s odměnou až 3 000 Kč“ za dále stanovených podmínek:  

 

I. Jakou odměnu získáte? 

Za platby zaúčtované v průběhu prvních 90 dní (dále jen „Sledované období“) ode dne uzavření nové 

Smlouvy o vydání kreditní karty STYLE získáte: 

▪ bonusovou odměnu 10 % z plateb provedených danou kreditní kartou (dále jen „Bonusová 

odměna“). 

Maximální výše Bonusové odměny je 3 000 Kč za Sledované období. 

Výplata standardní odměny ve výši 1 % u kreditní karty STYLE vám v průběhu Akce zůstává zachována. 

 

II.  Jak a kdy vám bude Bonusová odměna vyplacena? 

Bonusovou odměnu vám připíšeme na váš běžný účet vedený u Banky nejpozději do konce měsíce 

následujícího po měsíci, v němž uplynulo Sledované období. 

 

III. Na Bonusovou odměnu se můžete těšit, pokud splníte tyto podmínky: 

▪ Podáte žádost o uzavření nové Smlouvy o vydání kreditní karty STYLE během období 

trvání akce. 

▪ V období šesti měsíců před uzavřením nové Smlouvy o vydání kreditní karty STYLE jste 

nebyl držitelem žádné jiné kreditní karty vydané Bankou (tato podmínka se nevztahuje 

na držitele Dodatkové kreditní karty). 

▪ Máte u nás veden po celé Sledované období běžný účet na vaše jméno v CZK a v době 

připsání Bonusové odměny nesmí být učiněna jeho výpověď, odstoupeno od smlouvy o 

jeho vedení, nebo dohodnut jiný způsob jeho ukončení. 

▪ Bonusová odměna se vztahuje pouze na vaši první kreditní kartu vydanou v době trvání 

Akce.  

▪ Bonusová odměna se počítá ze zaúčtovaných plateb ve Sledovaném období. Raději tedy 

nenechávejte platby na konec sledovaného období, ať se stihnou včas a řádně zaúčtovat. 

Odměna je vypočítána z plateb provedených plastovou kreditní kartou STYLE nebo 

virtuální kartou. (Platba může být provedena v kamenných obchodech nebo na internetu. 

Platí pro platby v ČR i v zahraničí.)  

▪ Nejste zaměstnancem Raiffeisenbank a.s., Raiffeisen stavební spořitelny a.s., Raiffeisen - 

Leasing, s.r.o., Raiffeisen investiční společnosti a.s. nebo AKCENTA CZ a.s. 

▪ K okamžiku výplaty Bonusové odměny nebyla Smlouva o vydání kreditní karty STYLE 

ukončena ani nebyla učiněna její výpověď. 



 

 

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

 

 

▪ V okamžiku výplaty nemáte žádný neuhrazený závazek po splatnosti vůči Bance. 

▪ Pokud není v těchto pravidlech reklamní akce stanoveno jinak, tak platí beze změn 

pravidla Programu výhod ke kreditní kartě Raiffeisenbank (Program-vyhod-kk.pdf). 

Platby, za které nejsou poskytovány odměny dle Programu výhod, jsou vyloučeny i z této 

akce.    

 

Ilustrační příklad vyhodnocení: 

 

 

IV. Platnost Akce: 

Tato Akce trvá od 16. 6. 2025 do 31. 8. 2025. Banka je oprávněna Akci zkrátit, prodloužit nebo ukončit, o 

čemž bychom vás informovali přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo ukončení nastává ke dni 

zveřejnění informace, není-li v oznámení určeno datum pozdější.  

Na vydání kreditní karty STYLE není právní nárok. Přijetí návrhu Smlouvy na vydání karty STYLE Bankou 

podléhá standardním schvalovacím procesům Banky. 

Pojmy začínající velkým písmenem, které zde nejsou vysvětleny, jsou vymezeny v Obchodních 

podmínkách pro vydávání a používání kreditních karet.  

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 16. 6. 2025. 

 

Raiffeisenbank a.s. 

15. 6. 2025 

 

https://www.rb.cz/attachments/pi/karty/program-vyhod-kk.pdf
http://www.rb.cz/

